СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
                     г.                                                                                                      №

г. Барыш

 О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
муниципального образования «Барышский район»

«О внесении изменений в решение Совета депутатов»

В  соответствии  со  ст.  29.4  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Совет
депутатов муниципального образования «Барышский район» решил:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  решения  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Барышский  район»  «О  внесении  изменений  в
решение  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Барышский  район»
Ульяновской области шестого созыва от 15.05.2019г. № 26/113 «Об утверждении
Местных  нормативов  градостроительного  проектирования  муниципального
образования «Барышский район»

Ульяновской  области»,  по  адресу  г.  Барыш,  ул.  Пионерская,  д.  6,  каб.  8.
25.06.2025 г. в 14.00 (проект решения прилагается).

2.  Назначить  председательствующим  на  публичных  слушаниях  Главу
муниципального образования «Барышский район» Киселева И.П., секретарем —
Вертьянову Н.А.- консультант Совета депутатов.

3.  Предложения  и  замечания  по  внесению  изменений  в  проект  решения
направлять  в  «Управление  архитектуры  и  строительства»  муниципального
образования «Барышский район» (г. Барыш, ул. Пионерская, д. 6, каб. 11, тел./факс
21-1-91).

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня,  следующего  за  днем  его
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
строительству, транспорту, связи, ЖКХ и ТЭК (Белов С.В.).

Глава муниципального образования
«Барышский район»                                                                                    И.П. Киселев